令和５年１月 10 日

 関係各位

 一般社団法人長崎県自動車協会

字光式自動車番号標用照明器具新製品の販売について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、当協会が販売いたしております字光式自動車番号用照明器具につきま

して、この度新しい製品の販売を開始することとなりましたのでお知らせ致し

ます。

また、これまで販売しておりましたダイアモンドリングスリム（普通車用12V

及び２４V）につきましては、メーカーの製造中止に伴い販売を終了いたしまし

た。

長年ご愛顧を頂き感謝いたしますとともに、新しい製品につきましても引き

続きよろしくお願い申し上げます。

敬具

製品名  ＬＵＭＩＮＡ™ 旭化成テクノプラス

販売価格  １５，０００円 セット価格 ３０，０００円 （税込み）

製品の特長  ・本体厚み ３．９㎜、付属メッキ枠厚み ７．７㎜

・１２V・２４Ⅴ車、ＨＶ・ＥＶ車等幅広い電圧範囲に対応

・保証期間 最長５年（WEB 保証登録時） 通常４年